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Rewolucje w Rozdrażewie i Jarocinie 

*Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego zaprosił do Rozdrażewa i Jarocina na
premierowe odsłony trzeciej już edycji programu „Wielkopolska: Rewolucje", którego organizatorem jest
Samorząd Województwa Wielkopolskiego.*

12 i 13 września o godz. 19.30 w hali sportowej Zespołu Szkół Publicznych w Rozdrażewie przy ul.
Krotoszyńskiej 42 można było zobaczyć inspirowane przestrzenią kosmiczną widowisko teatralne pt.
„Kosmologia rozdrażewska" w reżyserii Wojtka Ziemilskiego i w opracowaniu dramaturgicznym Romana
Pawłowskiego z udziałem członków Rozdrażewskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Miłośników
Astronomii oraz Kółka Astronomicznego „Kasjopea" działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej.

14 września o godz. 17.00 oraz 15 września o godz. 19.00 w Kinie Echo w Jarocinie przy ul. Gołębiej 1
odbyła się premiera rock opery „Dzieci Jarocina śpiewają Retrojutro". Spektakl powstał dzięki współpracy
reżyserki Weroniki Szczawińskiej, dramatopisarki Agnieszki Jakimiak i kompozytora Krzysztofa Kaliskiego
z wielopokoleniowym zespołem „Dzieci Jarocina", w którego repertuarze znajdują się utwory kultowego
festiwalu.

Trzecia edycja programu „Wielkopolska : Rewolucje", zainicjowanego przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego w 2012 roku, realizowana jest w ramach „Budzika kulturalnego. Programu działań
promujących i aktywizujących kulturę Wielkopolski" ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007 – 2013.

– „Wielkopolska: Rewolucje" to projekt zachęcający do uczestnictwa w kulturze oraz do czerpania z
kulturalnego i regionalnego dziedzictwa, czekającego na odkrycie w odległych od stolicy regionu
zakątkach Wielkopolski. To zaproszenie do nowoczesnego odczytania i artystycznego przetworzenia tego
dziedzictwa, a przede wszystkim do dialogu i szukania tego, co wspólne, pomiędzy lokalnymi
społecznościami i eksperymentującymi artystami – podkreśla Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

Kuratorką projektu jest Agata Siwiak.

Szczegółowe informacje o wszystkich wydarzeniach można znaleźć na www.wielkopolska-rewolucje.pl.

 

Fot. Wojtek Ziemilski
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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